Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан,

юридических лиц, общественных объединений и организации личного приема в

государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары

Решение от 2 ноября 2021 года № 1115

В соответствии со статьей 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября

1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной

администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей

редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 8 декабря 2003 года № 367-З-

III «Об обращениях граждан» (САЗ 03-50) в действующей редакции, глава государственной

администрации Дубоссарского района и города Дубоссары Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращений граждан, юридических лиц,

общественных объединений и организации личного приема в государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары, согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу решение государственной администрации Дубоссарского района

и города Дубоссары от 25 декабря 2013 года № 1789 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления приема граждан должностными лицами Государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары».

3. Директору МУП «Редакция «Заря Приднестровья» обеспечить опубликование настоящего

Положения на официальном сайте города Дубоссары.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на начальника управления

документационного обеспечения управленческой деятельности государственной

администрации Дубоссарского района и города Дубоссары.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Государственной администрации Дубоссарского района

и города Дубоссары Р.И. Чабан